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Apartamenty typu Bilo 2-  apartamenty dla 4 osób o powierzchni 50 m kw., wyposażone w duży salon z łóżkiem
małżeńskim, stół jadalny, rozkładaną kuchnię z kuchenką mikrofalową, kuchenką elektryczną,  łazienkę, sypialnię z łóżkiem
podwójnym, balkon lub ogródek, telewizor LCD i sejf

Apartamenty typu Bilo 1 - Apartamenty dla 4 osób o powierzchni 38 m kw., wyposażone w duży salon, stół jadalny,
rozkładaną kuchnię z kuchenką mikrofalową, kuchenką elektryczną, łóżko podwójne (małżeńskie), oddzielne łóżko
piętrowe, łazienkę, balkon lub ogródek, telewizor LCD i sejf.
Zakwaterowanie rozpoczyna się od 14:00. Wykwaterowanie w dniu wyjazdu do 9:30. 

Wyżywienie: We własnym zakresie. Odległość do sklepu 350 m (ceny porównywalne do polskich), 
odległość do pizzerii 250 m. Na stokach można znaleźć wiele restauracji ze znakomitym jedzeniem w przystępnych cenach.

Dojazd: własny
 

ZAPRASZAMY NA WYJAZD NARCIARSKI DO REGIONU CIVETTA Z LICENCJONOWANĄ SZKOŁĄ NARCIARSKĄ JM SPORT. 
Położony w samym sercu Dolomitów, ośrodek narciarski Civetta to jeden z największych kurortów narciarskich należących
do Dolomiti Superski. Ośrodek ma do zaoferowania około 80 km tras narciarskich o różnym stopniu trudności. Przeważają
jednak trasy koloru niebieskiego oraz czerwonego sprawiając, że jest to miejsce idealne na rodzinne uprawianie
narciarstwa. Większość tras znajduje się na wysokości powyżej 1500 m n.p.m, dzięki czemu nie musimy martwić się o dobre
warunki śniegowe, jednakże jeśli natura by zawiodła, ośrodek dysponuje nowoczesnym systemem sztucznego naśnieżania.
OŚRODEK NARCIARSKI CIVETTA OBEJMUJE CZTERY PIĘKNE MIEJSCOWOŚCI (ALLEGHE, SELVA DI CADORE, ZOLDO ORAZ
PALAFAVERA) I UWAŻANY JEST ZA JEDEN Z NAJŁADNIEJSZYCH KURORTÓW NARCIARSKICH W CAŁYCH DOLOMITACH.

ZAKWATEROWANIE: Rezydencja Valpiccola (www.valpiccola.it/en/) - odległość od dolnej stacji gondoli to 500m, każdy
apartament ma do dyspozycji szafkę w narciarni przy dolnej stacji gondoli. Zakwaterowanie w apartamentach 
4 osobowych typu Bilo 2 oraz Bilo 1 https://www.valpiccola.it/en/residence/apartments/. 
Do dyspozycji bezpłatnie strefa SPA: SAUNA, JACUZZI, BASEN 



Podczas wyjazdu będzie możliwość skorzystania ze szkolenia narciarskiego w formie pakietu lekcji grupowych  ( 5 dni x 3h )
lub lekcji indywidualnych. Istnieje możliwość dopasowania szkolenia do potrzeb i oczekiwań uczestników. 

SZKOLENIE NARCIARSKIE:

SZKOLENIE SKITOUROWE
Zapraszamy na szkolenie z podstaw skitouringu, które odbędzie się dla chętnych bez dodatkowych opłat, w umówionym
wspólnie terminie. Nie posiadasz sprzętu? To nie problem - przy dolnej stacji gondoli znajduje się wypożyczalnia .  
Zapraszamy na wspólne wyjścia na poranną kawę do restauracji na górnej stacji gondoli. 

NARCIARSKA GRA TERENOWA
Pod koniec naszego pobytu zostanie zorganizowana dla chętnych narciarska gra na orientację o Puchar JM SPORT.
Zadaniem uczestników będzie dotarcie na nartach do zaznaczonych na mapie miejsc oraz potwierdzenie swojej obecności
za pomocą sprzętu wykorzystywanego do biegów na orientację. Na wybranych punktach znajdują się dodatkowe zadania.
Na zwycięzców czekają nagrody!  

TESTY NART HEAD  
Możliwość bezpłatnego przetestowania różnych najnowszych modeli nart HEAD 



CENY: cena wyjazdu obejmuje karnet narciarski 6 dni, zakwaterowanie oraz korzystanie ze
strefy SPA ośrodka (po wcześniejszej rezerwacji), udział w narciarskiej grze terenowej,
korzystanie z nart HEAD (po wcześniejszym umówieniu), kurs skitourowy .

CENA nie obejmuje: opłaty klimatycznej 7 EUR (osoby powyżej 13 roku życia), kaucja za
apartament zwrotna 100E, ubezpieczenia - możliwość wykupienia (ceny od 50 zł/os)

CENY:
APARTAMENT BILO 1 (7 NOCLEGÓW) + SKIPASS 6 DNI: CENA ZA OSOBĘ

 580 euro dorosły (ur. 2007 r i starsi)
 520 euro młodzież i dzieci (ur. 2008 i młodsi)
 370 euro dzieci (ur. 2018 i młodsze)

 

 620 euro dorosły (ur. 2007 r i starsi)
 550 euro młodzież i dzieci (ur. 2008 i młodsi)
 405 euro dzieci (ur. 2018 i młodsze)

 

APARTAMENT BILO 2 (7 NOCLEGÓW) + SKIPASS 6 DNI: CENA ZA OSOBĘ

CENA SZKOLENIA NARCIARSKIEGO:

Kurs grupowy dla dzieci 3h/5 dni - 250 EUR
Lekcje indywidualne - 35 EUR/h

 


